
"-

ROMANIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: încetarea de drept a contractului individual de muncă ill. 1/22.05.2018, 
încheiat pe durata mandatului preşedintelui consiliului judeţean, al 
domnului Dumitrescu Mircea, consilier la Cabinet preşedinte din cadrul 
Consiliului Judetean Teleorman . 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, domnul Cristescu Ionel-Dănuţ 

Având În vedere: 
- referatul nr. /S9% din J':;./tJ. 2020 al Direcţiei economice; 
- prevederile art. 55 lit. a) şi art. 56 lit. i) din Legea nr. 53/2003-Codul muncii, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile 191 alin. (1) Iit. f), art. 538 alin. (2) şi art. 548 alin. (2) Iit. c) din 

Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare; 
- prevederile art. 31 alin.(1) Iit. f) din Anexa la Hotărârea Consiliului Judeţean 

Teleorman nr. 142 din data de 30 septembrie 2019 privind aprobarea actualizării 
Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art.196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, 

DISPUNE: 

Art.l. Începând cu data de 28 octombrie 2020, încetează de drept contractul 
individual de muncă nr. 1/22.05.2018, încheiat pe durata mandatului preşedintelui 
consiliului judeţean, al domnului Dumitrescu Mircea, consilier la Cabinet preşedinte 
din cadrul Consiliului Judeţean Teleorman. 

Art.2. Domnul Dumitrescu Mircea are îndatorirea să predea lucrările şi bunurile 
care i-au fost încredinţate în vederea exercitării atribuţiilor de serviciu până la data de 
28 octombrie 2020. 

F-5.5-02. ed.l , rev.l 



Chelu Lori
Rectangle


